
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  кооперативний  фаховий  коледж  економіки  і  права 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «02» серпня 2023 року №62

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський кооперативний фаховий коледж 
економіки і права у 2023 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2023 
року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Директор Наталія ЗУБКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Приватна Фаховий молодший 

бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11769280 124659
0

Гнатишин Вікторія Степанівна 53450014 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2 11800012 124659
0

Інглют Вікторія Юріївна 54166797 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

1



3 11975293 124659
0

Крупа Микола Васильович 54169339 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

4 11753406 124659
0

Лин Надія Романівна 54203556 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

5 11794317 124659
0

Палій Микола Йосипович 54208650 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

6 11716849 124659
0

Папіж Софія Іванівна 54203120 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

7 11766233 124659
0

Пластуняк Вячеслав Михайлович 54069356 AK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

8 11695520 124659
0

Скрут Марта Володимирівна 54184046 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

9 11800552 124659
0

Спащук Аліна Михайлівна 54167770 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

10 11700230 124659
0

Халімоненко Вероніка Антонівна 53730754 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа, 
страхування та 
фондовий ринок

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11756472 124714
3

Барабаш Остап Володимирович 54202263 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

2 11809268 124714
3

Барна Ярослав Васильович 54203659 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

3



3 11795349 124714
3

Бідак Ілля Ярославович 54185049 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

4 11833717 124714
3

Бобко Софія Михайлівна 54184125 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

5 11746257 124714
3

Боднар Діана Ігорівна 54196314 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

6 11719394 124714
3

Будзан Олег Михайлович 54206352 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

7 11713688 124714
3

Вонсович Олег Любомирович 54212206 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

8 11693832 124714
3

Гаєвська Яна Вікторівна 54220419 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

9 11797516 124714
3

Дацьків Зоряна Романівна 54208161 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

10 11860358 124714
3

Дервальд Павло Володимирович 54170652 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

11 11734793 124714
3

Зуєв Дмитро Васильович 54183565 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

4



12 11744511 124714
3

Маслюк Максим Ігорович 54196056 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

13 11758767 124714
3

Мельник Дмитро Романович 54202410 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

14 11699623 124714
3

Мік Назар Миколайович 54188904 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

15 11692927 124714
3

Одінцова Христина Анатоліївна 54196586 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

16 11775904 124714
3

Патицький Ігор Михайлович 17910194 BK 22.06.2002 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

17 11708454 124714
3

Пацай Юлія Сергіївна 54169243 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

18 11824696 124714
3

Печарський Назар Анатолійович 54175928 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

19 11860573 124714
3

Поліщак Назар Ігорович 54196360 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

20 11713698 124714
3

Помірчий Максим Тарасович 54169265 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

5



21 11757652 124714
3

Росоловська Анна-Марія Ростиславівна 54202613 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

22 11708340 124714
3

Сорока Софія Федорівна 54169241 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

23 11755075 124714
3

Тарнавський Владислав Андрійович 54189275 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

24 11790580 124714
3

Терлецька Софія Михайлівна 54196655 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

25 11681519 124714
3

Хомин Артем Ярославович 54165424 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

26 11815115 124714
3

Щигель Максим Юрійович 54219273 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

27 11743281 124714
3

Ярема Максим Львович 54196139 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
логістика, 
Товарознавство 
в митній справі

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

076 Підприємництво та торгівля Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11781331 120177
6

В`язівська Наталія Михайлівна 54195859 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

2 11866711 120177
6

Грицевич Олег Андрійович 54202262 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

3 11746345 120177
6

Гузар Сергій Володимирович 54168290 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7



4 11753550 120177
6

Мартинець Назар Ігорович 08322313279 23.12.2008 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

5 11799723 120177
6

Медвідь Назарій Андрійович 54206197 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

6 11781302 120177
6

Михальченко Максим Олександрович 54202299 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

7 11714069 120177
6

Ровецька Марія Володимирівна 54178793 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Підприємництво 
та торгівля

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

081 Право Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11764226 120163
4

Азбутова Анна Олександрівна 54012910 BC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

2 11814495 120163
4

Бандрівський Володимир Йосипович 54344046 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

3 11865363 120163
4

Бльок Тетяна Михайлівна 54203568 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9



4 11859742 120163
4

Болюк Марта Іванівна 54214629 BK 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

5 11706287 120163
4

Галій Вікторія Романівна 54217450 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

6 11748018 120163
4

Ганькевич Діана Іванівна 54166813 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

7 11750827 120163
4

Гапачило Андріана Ігорівна 54169234 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

8 11702300 120163
4

Герасименко Софія Андріївна 53850696 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

9 11769304 120163
4

Гнатишин Вікторія Степанівна 53450014 BK 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10 11805913 120163
4

Гнідишин Христина Володимирівна 54167482 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11 11714166 120163
4

Горожанська Анастасія Ростиславівна 54196273 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12 11766006 120163
4

Данилюк Вікторія-
Антуанетта

Володимирівна 54184448 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13 11679939 120163
4

Дільна Тетяна Іванівна 54206419 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14 11793450 120163
4

Довганик Катерина Андріївна 54197434 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15 11915698 120163
4

Довгошия Уляна Сергіївна 54164418 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

10



16 11783828 120163
4

Драпала Надія Петрівна 54182026 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

17 11729187 120163
4

Дудич Олена Володимирівна 54219067 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

18 11764065 120163
4

Закревська Христина Михайлівна 54218909 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

19 11797705 120163
4

Зелений Назарій Романович 54191993 BK 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

20 11777453 120163
4

Караба Діана Юріївна 54196693 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

21 11715598 120163
4

Карівець Юстина Богданівна 54189966 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

22 11843084 120163
4

Кериченко Ігор Ігорович 54189489 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

23 11840040 120163
4

Климків Анастасія Володимирівна 54178756 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

24 11805129 120163
4

Ковальчук Анастасія Юріївна 54172410 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

25 11676121 120163
4

Коломійцева Роксолана Юріївна 54208702 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

26 11853469 120163
4

Косовський Максим Михайлович 54220475 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

27 11723802 120163
4

Кристиняк Ірина Ярославівна 54177378 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

11



28 11702215 120163
4

Кудлата Тетяна Ярославівна 54196964 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

29 11783231 120163
4

Кудь Вероніка Сергіївна 54202343 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

30 11863202 120163
4

Кухарська Софія Андріївна 54195864 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

31 11754502 120163
4

Литвиненко Діана Павлівна 53681646 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

32 11701144 120163
4

Лобаз Сергій Андрійович 54206560 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

33 11708019 120163
4

Лопатовська Вікторія Іванівна 54179738 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

34 11692212 120163
4

Маланчук Вікторія Василівна 54189202 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

35 12030367 120163
4

Мартинча Анна Миколаївна 53681803 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

36 11848210 120163
4

Матвій Вероніка Ігорівна 54178764 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

37 11746220 120163
4

Мацях Юлія Сергіївна 54218030 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

38 11740782 120163
4

Мелешко Даниїл Романович 54184123 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

39 11733996 120163
4

Мельник Софія Михайлівна 54171987 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

12



40 11786050 120163
4

Міка Марія Андріївна 54185081 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

41 11712146 120163
4

Мунтян Станіслав Анатолійович 54107901 KC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

42 11798549 120163
4

Нижник Святослав Богданович 54196377 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

43 11811918 120163
4

Осітковська Анастасія Олександрівна 52631360 AP 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

44 11761068 120163
4

Особа Христина Василівна 54219179 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

45 11714510 120163
4

Охаб Ірина Іванівна 54218914 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

46 11723408 120163
4

Ошовська Катерина Євгеніївна 54205243 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

47 11795806 120163
4

Панат Давид Тарасович 54195908 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

48 11700038 120163
4

Пацай Анастасія Віталіївна 54204172 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

49 11784667 120163
4

Петраченкова Єлизавета Дмитрівна 53787597 HP 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

50 11794508 120163
4

Петрига Олеся Петрівна 54184157 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

51 11768786 120163
4

Пивовар Надія Анатоліївна 54091340 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

13



52 11765329 120163
4

Плитин Ніна Юріївна 54218169 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

53 11692239 120163
4

Попик Вікторія Ігорівна 54207622 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

54 11772651 120163
4

Процик Вероніка Ігорівна 54196142 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

55 11760802 120163
4

Рехман Ірина Богданівна 54185048 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

56 11777901 120163
4

Сернич Уляна Юріївна 54185003 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

57 11708867 120163
4

Скальський Максим Романович 54170596 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

58 11843736 120163
4

Трофімова Наталія Олександрівна 53872326 BH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

59 11733293 120163
4

Халімоненко Вероніка Антонівна 53730754 EH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

60 11752346 120163
4

Чепак Юлія Павлівна 54203830 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

61 11675574 120163
4

Чорний Станіслав Русланович 54181414 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

62 11851224 120163
4

Чумак Олег Ігорович 010318 ПH 15.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Право 0,000

63 11801224 120163
4

Чумак Юлія Володимирівна 54196707 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

14



64 11727571 120163
4

Яблінська Надія Ігорівна 54209736 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

65 11721194 120163
4

Ясниська Світлана Мирославівна 54179447 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

66 11791754 120163
4

Яцків Софія Романівна 54195789 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Право 0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

121 Інженерія програмного забезпечення Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11735419 116005
6

Балдак Назар Володимирович 53654005 MK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 11783212 116005
6

Бриконський Лев Володимирович 54206362 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

3 11794391 116005
6

Бурак Олександр Вікторович 54205871 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

16



4 11820167 116005
6

Васьків Микола Ігорович 54204752 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

5 11728476 116005
6

Вергун Степан Андрійович 54169305 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

6 11757264 116005
6

Гайдуш Олександр Ярославович 54217411 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

7 11800541 116005
6

Гето Вікторія Тарасівна 54220871 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

8 11730997 116005
6

Зубар Денис Ростиславович 54197127 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

9 11803538 116005
6

Коряєв Віталій Євгенович 54184023 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

10 11795826 116005
6

Куц Катерина Сергіївна 54189123 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

11 11728358 116005
6

Лесів Микола-Назарій Михайлович 54218896 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

12 11809096 116005
6

Лісова Ольга Олегівна 54184026 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

13 11775393 116005
6

Лядик Катерина Олегівна 54202259 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

14 11691224 116005
6

Макогін Ярослав Володимирович 54190514 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

15 11676801 116005
6

Менжега Анастасія Миколаївна 53848880 KX 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

17



16 11941647 116005
6

Мирош Ірина Василівна 54183400 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

17 11678469 116005
6

Рибак Марта Віталіївна 54196442 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

18 11678030 116005
6

Савка Юрій Васильович 54202659 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

19 11681664 116005
6

Сембай Богдан Андрійович 54220917 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

20 11701342 116005
6

Скабара Дмитро Дмитрович 54197377 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

21 11795997 116005
6

Солянко Максим-Юрій Борисович 54188376 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

22 11799330 116005
6

Соха Назар Михайлович 54190333 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

23 11679897 116005
6

Спутаник Данило Богданович 54183560 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

24 11680135 116005
6

Сухай Максим Іванович 54197187 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

25 11727288 116005
6

Томашевський Артем Ігорович 54197028 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

26 11791280 116005
6

Хитрейко Любомир Сергійович 54170663 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

27 11786848 116005
6

Червінко Поліна Віталіївна 54197168 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

18



28 11699208 116005
6

Шушков Віталій Віталійович 54184983 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

181 Харчові технології Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11740319 116008
8

Капустяник Лілія Петрівна 54205242 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Харчові 
технології

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Укоопспілка
Львівський 

кооперативний фаховий 
коледж економіки і 

права

Додаток до наказу від «02»  серпня 2023 року 
№ 62

241 Готельно-ресторанна справа Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11710569 116001
9

Басай Вікторія Павлівна 54220433 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11781537 116001
9

Волошин Василина Андріївна 54167189 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

3 11734893 116001
9

Зуєва Уляна Василівна 54183557 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

21



4 11740413 116001
9

Капустяник Лілія Петрівна 54205242 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

5 11758055 116001
9

Козловська Ольга Петрівна 54196666 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

6 11711052 116001
9

Королик Марта Тарасівна 54202265 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

7 11929045 116001
9

Крюкова Оксана Сергіївна 002180 BA 13.06.1997 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

8 11751805 116001
9

Скуратова Анастасія Олександрівна 54183574 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

9 11758201 116001
9

Соханьчак Вікторія Русланівна 54206594 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

10 11854493 116001
9

Швець Юлія Русланівна 54183567 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

22


